

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 16.07.2021

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie
Sídlo: 065 48 Šarišské Jastrabie 257
IČO: 00 330 213
DIČ: 2020698867
Štatutárny zástupca: PaedDr. Ľubomír Rešetár, starosta obce
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných: PaedDr. Ľubomír Rešetár
- technických: PaedDr. Ľubomír Rešetár
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN) pre projekt: SK25 0200 0000 0017 7974 0559
Číslo účtu (IBAN) pre depozit: SK61 0200 0000 0000 1542 6602
Tel.: 052 / 4286461
E-mail: obecsarjastrabie@slnet.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

MeRa service, s.r.o.
Sídlo: Ľubochnianska 16, 080 06 Ľubotice
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14664/P
IČO: 36490946
DIČ: 2021786283
IČ DPH: SK2021786283
Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Baloga, konateľ
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných: Mgr. Jozef Baloga, konateľ
- technických: Danka Gogoľová, referent UK
Kontaktná osoba: Mgr. Jozef Baloga
Kontakt: +421 903 567 993
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK96 0900 0000 0005 0295 0647

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku k Zmluve o dielo zo dňa 16.07.2021 (ďalej len „zmluva“) v súlade s článkom XI., bod 11.2. zmluvy, ako aj pri dodržaní § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého je vzájomná dohoda zmluvných strán o potrebe realizácie

naviac prác vo výške 6 607,47 EUR bez DPH / 7 928,96 EUR s DPH a vyčíslenie prác menej vo výške 7 026,92 EUR bez DPH / 8 432,30 EUR s DPH.

2.2 V súvislosti s bodom 2.1 tohto článku dodatku sa v článku IV., bod 4.2 zmluvy vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým znením:

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:

Cena celkom bez DPH: 130 953,88 EUR (slovom: stotridsaťtisíc deväťstopäťdesiattri eur 88/100)

DPH 20%: 26 190,78 EUR (slovom: dvadsaťšesťtisíc stodeväťdesiat eur 78/100)

Cena celkom s DPH: 157 144,66 EUR (slovom: stopäťdesiatšesťtisíc stoštyridsaťštyri eur 66/100)

2.3 Vzhľadom na bod 2.1 tohto článku dodatku sa dopĺňa Príloha č. 1 zmluvy – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer, a to o rozpočet prác navyše a rozpočet prác namenej.

Článok III. Záverečné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – rozpočet prác navyše a rozpočet prác namenej v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel).

3.4 Tento dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Luboticiach, dňa 11.04.2022

V Šarišskom Jastrabí, dňa 26.05.2022

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Mgr. Jozef Baloga
konateľ, MeRa service, s.r.o.

PaedDr. Ľubomír Rešetár
starosta obce, Obec Šarišské Jastrabie

Príloha č. 1 - rozpočet prác navyše a rozpočet prác namenej v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel)

Súpis prác namenej

Stavba:

Zníženie nákladov na energie prostredníctvom inštalácie tepelného čerpadla v Základnej škole Šarišské Jastrabie

Zhotoviteľ: MeRa service s.r.o.


Č.	Typ	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J. cena [Eur]	Cena celkom [Eur]
HSV - Práce a dodávky HSV (STAVEBNÁ ČASŤ)							1643,48
2 - Zemné práce							1,44
1	K	111101101	Odstránenie trávina trstia do 0,1 hektára	m2	15,000	0,10	1,44
3 - Zakladanie							71,01
7	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30 pod akumulačnú nádobu	m3	0,800	88,77	71,01
4 - Zvislé konštrukcie							1571,03
12	K	311271174	Murovanie stien nosných z tvármíc	m3	3,000	215,66	646,98
13	K	319101101	Osadenie prefabrikovaného stĺpa protihlukovej steny profilu H hmotnosti do 1 t železobetónovej pätky	kus	4,000	124,60	498,38
14	K	319101221	Osadenie plastových protihlukových panelov do stĺpov profilu H výšky do 4 m	ks	2,000	60,85	121,70
15	K	5624910510	Protihluková stena akrylátová z metakrylátu hrúbky 15 mm v hliníkovom ráme, rozmer 2000x2500 mm	ks	2,000	125,88	251,77
16	M	592036070203	Tvárnica DT25, farba sivá	ks	40,000	1,31	52,20
HSV - Práce a dodávky HSV (VYKUROVANIE OBJEKTU)							3307,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							435,92
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,354	10,65	206,08
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	619,837	0,37	229,84
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.							2871,87
102	K	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN65	sub	6,000	55,00	330,00
103	K	734173216	Prírubový spoj PN 0,6 DN65	ks	6,000	31,27	187,60
106	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	3,61	21,66
112	M	5516050025	Závitový guľový uzáver DN25	ks	9,000	14,66	131,95
114	M	5516050060	Závitový guľový uzáver DN65	ks	5,000	45,97	229,86
118	M	1073051	Závitová spätná klapka DN65	ks	1,000	20,10	20,10
125	M	3199661985	Príame šrúbenie DN32	ks	5,000	3,84	19,22
126	M	3199661995	Príame šrúbenie DN40	ks	5,000	6,81	34,07
127	M	3199661997	Príame šrúbenie DN65	ks	2,000	8,20	16,40
129	K	734411111	Teplomer 0-100 °C vrátane puzdra (50 mm)	ks	107,000	17,58	1881,03
M - Práce a dodávky M							2075,66
21-M - Elektromontáže							2075,66

289	K	DRM010600	800x1200x300 šxvxh, Pomocný materiál a práca pre rozvádzač 800x1200x300, plech	ks	1,000	872,29	872,29
291	M	DSK001006	AE 1280500 *, Rozvádzač, 800x1200x300 šxvxh	ks	1,000	256,41	256,41
336	M	DRS001040	Modir, GSM modul - monitorovací systém cez SMS	ks	1,000	755,37	755,37
337	K	DRS001071	Par-GSM, Parametrizovanie GSM komunikátora	ks	1,000	115,02	115,02
375	K	210201082	Svietidlo žiarivkové - typ 531 16 01 - 2x40 W, včít. reťazk. záves	ks	6,000	12,76	76,57

CELKOM EUR bez DPH

7026,92

Spracoval : Ing. Mária Molnárová



Súpis prác naviac

Stavba: Zníženie nákladov na energie prostredníctvom inštalácie tepelného čerpadla v Základnej škole Šarišské Jastrabie

Zhotoviteľ: MeRa service s.r.o.

Č.	Typ	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J. cena [Eur]	Cena celkom [Eur]
HSV - Práce a dodávky HSV (STAVEBNÁ ČASŤ)							2323,81
2 - Zemné práce							164,58
1	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 mm do 100mm	m	15,000	3,84	57,66
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	18,000	5,94	106,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							2159,23
3	K	76791113	montáž oplotenia 5200x3850mm	súb	1,00	425,00	425,00
4	M	31187001730	Ochranné oplotenie technológie, rozmer : 3850x5200 mm, konštrukcia z tenkostenných profilov a oplaštená pletivom s povrchovou upravou, konštrukcia kotvená do	súb	1,00	1 614,23	1614,23
5	K	31187001730	DopravaOchranné oplotenie technológie, rozmer : 3850x5200 mm, konštrukcia z tenkostenných profilov a oplaštená pletivom s	ks	1,00	120,00	120,00
HSV - Práce a dodávky HSV (VYKUROVANIE OBJEKTU)							1610,34
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.							1610,34
6	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	15,000	3,76	56,46
7	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	5,23	41,82
8	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	31,000	4,19	129,82
9	M	1027000	Závitový guľový uzáver vypúšťací DN15	ks	16,000	7,33	117,22
10	M	5516050005	Závitový guľový uzáver DN15	ks	11,000	8,31	91,38
11	M	5516050015	Závitový guľový uzáver DN20	ks	2,000	9,10	18,20
12	M	5516050040	Závitový guľový uzáver DN40	ks	20,000	43,22	864,36
13	M	4849210154	Závitový poistný ventil s otváracím pretlakom 3,0 bar DN20	ks	1,000	51,53	51,53
14	M	1073049	Závitová spätná klapka DN40	ks	5,000	17,71	88,56
15	M	1411185	Závitový filter DN40	ks	4,000	24,23	96,92
16	M	4849210116	Automatický odvzdušňovací ventil AOV15	ks	5,000	6,34	31,69
17	M	3199661980	Priame šrúbenie DN25	ks	8,000	2,80	22,39
M - Práce a dodávky M							2 673,32
21-M - Elektromontáže							2 673,32

18	K	DRM010600	800x1200x300 šxvxh, Pomocný materiál a práca pre rozvádzač 800x1400x300, plech	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	
19	M	DSK001006	Rozvádzač, 800x1400x300 šxvxh	ks	1,000	486,36	486,36	
20	M	DRS001040	F1103 GPRS modul	ks	1,000	755,37	755,37	
21	K	DRS001071	Parametrizovanie GPRS komunikátora	ks	1,000	115,02	115,02	
22	K	210201082	Svietidlo žiarivkové - - 2x36 W, montáž	ks	6,000	12,76	76,57	
CELKOM EUR bez DPH							6 607,47	

Spracoval : Ing. Mária Molnárová

